PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul

Faço saber que o Legislativo Municipal aprovou e eu san-
ciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1Q Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir
Crédito Adicional Especial, até o valor de NCz$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos
cruzados novos), na seguinte Dotação Orçamentária:

Autoriza o Executivo Municipal a
abrir Crédito Adicional Especial,
no valor de NCz$ 6.500,00, aponta
recurso e dá outras providências.

09
02
09.02.16.91.5751.468

Art. 3Q Esta Lei entra em vigor na data de sua publica-